
 

 

 

 

 

 

 

 

 
陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

お子様のご進級おめでとうございます。今年度も教職員一同、『チーム広徳』として、それ

ぞれの個性を発揮して、よりよい教育ができるよう心をひとつにして頑張ります。どうぞよろ

しくお願いいたします。  

子ども達の健全育成には、保護者や地域の皆様のお力添えがぜひとも必要です。  

保護者の皆様、地域の皆様、より一層のご支援、ご協力を賜りますようお願いいたします。   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

       学校教育目標 
「豊かな心をもち、相手を思いやり、ともに「生きる力」を身に付ける児童の育成」 

2025（令和７）年度  

４月８日号 

 北九州市立広徳小学校 

校 長  沖村 亨 

４月行事予定 
８日（火）着任式・前期始業式 
９日（水）教科書配布 

発育・視力測定【６年】 
１０日（木）中学校 入学式 
１１日（金）第５７回 入学式 
１４日（月）給食開始【２～６年】 
      発育・聴力測定【５年】 
１５日（火）心臓検診【1 年・あおぞら・たいよう・転入生】 

委員会活動【５・６年】 

１６日（水）内科検診【５・６年】 
１７日（木）全国学力・学習状況調査【６年】

発育・聴力測定【３年】 
      発育・視力・聴力測定【あおぞら】 
１８日（金）発育・視力測定【４年】 

発育・視力・聴力測定【たいよう】 
２１日（月）給食開始【１年】 

発育・聴力測定【２年】 
家庭訪問 １日目 

２２日（火）家庭訪問 ２日目 
２３日（水）フッ化物洗口【５．６．あおぞら】 

      子ども読書の日 
家庭訪問 ３日目 

２４日（木）フッ化物洗口【２～４．たいよう】 
発育・聴力測定【１年】 
家庭訪問 ４日目 

２５日（金）視力検査【５年】 
家庭訪問 予備日 

２８日（月）1年生を迎える会・歓迎遠足 
３０日（水）視力検査【３年】 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

着任職員 

個人情報保護のため、 

氏名は削除しています。 

ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和７年度、新たに１１名の先生が、広徳小

学校に着任いたしました。  

保護者の皆様・地域の皆様、どうぞよろしく

お願いします。  

担任等、担当職員は次号で紹介をします。  

 

４月は、学期初めの重要な時期です。 

提出物等も多くあります。お忙しい中、

お手数をおかけしますがご迷惑をおかけ

しますが、よろしくお願いいたします。 


